
令和7年4月1日改正

※定期券は利用開始日の2週間前から発売いたします。

登校便 下校便
１ヶ月 ３ヶ月 ６ヶ月

朝倉高知大学前 7:25 朝倉高知大学前

曙町 7:26 曙町

曙町東町 7:26 曙町東町

鴨部 7:27 鴨部

鏡川橋 7:30 1便目 鏡川橋・蛍橋西

蛍橋・蛍橋西 7:30 15:00 蛍橋

旭町三丁目 7:31 旭町三丁目

旭駅前通 7:32 2便目 旭駅前通

旭町一丁目 7:33 16:00 旭町一丁目

上町五丁目 7:34 上町五丁目

上町三丁目 7:35 上町三丁目

上町二丁目 7:36 上町二丁目

大膳町 7:37 大膳町

山の端 7:38 山の端

新屋敷 7:39 新屋敷

越前町 7:39 越前町

小津高校前 7:40 小津高校前

小津町 7:53 小津町

定期券について バスの運行について

お問合せ先 はりまや橋サービスセンター

TEL 088-882-0119

とさでん交通株式会社

TEL 088-833-7171

 附小スクールバス　朝倉方面のバス情報

運行時刻は
学校の予定
により変更
する場合が
あります。

バス停
「小津町」
でお待ち
ください。

小児片
道運賃

定期運賃

210 円 7,380円 21,040 円 39,850円

120 円 4,320 円 12,310 円 23,330 円

160 円 5,580円 15,910 円 30,130 円

140 円 5,040 円 14,370 円 27,220 円

附属

小学校

小津町

小
津
高
校
前

越
前
町

新
屋
敷

上
町
二
丁
目

上
町
三
丁
目

上
町
五
丁
目

旭
町
一
丁
目

旭
駅
前
通

旭
町
三
丁
目

蛍
橋

蛍
橋
西

鏡
川
橋

鴨
田

曙
町
東
町

曙
町

朝
倉
高
知

大
学
前

山の端

大膳町

北

定期券・ICカード「ですか」取扱窓口

はりまや橋サービスセンター
TEL　088-882-0119

はりまや
橋

パチンコ店四国銀行

浜幸 はりまや橋
ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

土電ビル

交番


